“HE——-

i

Sew.m&ffm:}m%ﬁbiag’enziaii
ﬂzi —Lcomon T Ay
.20 -0 4 . 22 /¢

HResp, del setvizio
Llarw
(Dot eny. )

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE VI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

Indata 30.0%5. 20 14

N. 465

N. /44 SETTORE VI

Data 21/05/2014

OGGETTO: ﬁnpeg110 spesa per il pagamento

delle tasse di circolazione degli automezzi comunali
scadenza maggio 2014 .

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 2014 CAP. 1189

o IMP. %%Lf

FUNZ. . 01 SERV.08 -, |

|INTER. . 07

IL RAGI(EIERE

y ;

L’anno duemilaquattordici, il giorno ventuno del mese di Maggio, nell’ufficio del
Settore V1, il Dirigente Ing. Giulio Lettica ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Visto I’art.107 del TUEL appfovato con D.Lgs. n 267/2000 relativo aile funzioni dei dirigenti ;

Vista la necessita di provvedere al pagamento delle tasse di circolazione degli automezzi comunali per
I’anno 2014 ;

Preso atto che 1’importo delle tasse automobilistiche di circolazione degli automezzi comunali, con
scadenza nel mese di Mggio 2014 ammonta ad € 490,12 come da elenco allegato ;

Ritenuto pertanto di dover procedere all’impegno di spesa per il pagamento delle tasse suddette, per
I’importo di €490,12;

Visti gli artt. 183 € 191 del TUEL ;

Visto lart. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvato con delibera Consiliare n°64 del
30/10/97

DETERMINA

1) Impegnare la somma di € 490,12 per il pagamento delle tasse di circolazione degli automezzi
comunali con scadenza Maggio 2014, indicati nell’allegato elenco;

2) Imputare I’'importo complessivo di € 490,12 al Cap. 1189 Funz. 0]
Serv. 08 Int. 07 del Bil. 2014 (Imp YO+~
I

3) Dare atto che si tratta di spese inderogabili ed urgenti ;

4) Autorizzare I’Ufficio Ragioneria ad emettere mandato di anticipazione di € 490,12 a favore
dell’Economo comunale.

IRIGENTE DEL SETTORE
( Ing. Giulio Lettica)

parte integrante : Elenco veicoli

Da trasmettersi d’ufficio, al Settore Ill - Ufficio Ragioneria
[ u ;T P
< /@gm DIR\IGENTE DEL SETTORE
,‘; R A( Ing. Giulig Lettica )




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai senzi dell’art. 151,4° comma, del
TUEL.

Ragusa lf“’r' /4

IL RESPONS DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al
Segretario Generale.

Ragusa 09 611 20

ILMESEQ Y TiE 1.
(Lic. s Q:’g‘.-’ﬁﬂno -

I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e cio¢

dal .. §5. 50,2016 al...3.2.6IlL2614

Ragusa 13 Gl 2006

IL MESSO COMUNALE




delh detemlln

N_Rﬁzlquig Qﬁ;&?

n‘fe € sostanziale
e dirigenziale

TARGA VEICOLO DOCUMENTI IMPORTO
YA 534 AG SCADENZA TASSA 05/2015 € 23,80
ED 456 YX SCADENZA TASSA 05/2015 € 52,87
YA 533 AG SCADENZA TASSA 05/2015 € 23,80
YA 987 AB SCADENZA TASSA 05/2015 € 34,98
EL 852 XV SCADENZA TASSA 05/2015 € 354,67

TOTALE

[y

490,12




